

ادامه اعتراض‌ها به فیلم موهن آمریکایی

اعتراضات به هتک حرمت ساحت مقدس پیامبر اسلام(ص) که از چند روز قبل آغاز شده بود، همچنان ادامه دارد و مقامات و مسئولان کشورمان با محکومیت این اقدام اهانت‌آمیز خواستار برخورد آمریکا با عوامل انتشار فیلم توهین‌آمیز به پیامبر هستند.



موج اعتراض‌های ضدآمریکایی به استرالیا نیز رسید

ادامه اعتراض‌ها به فیلم موهن آمریکایی

اعتراضات به هتک حرمت ساحت مقدس پیامبر اسلام(ص) که از چند روز قبل آغاز شده بود، همچنان ادامه دارد و مقامات و مسئولان کشورمان با محکومیت این اقدام اهانت‌آمیز خواستار برخورد آمریکا با عوامل انتشار فیلم توهین‌آمیز به پیامبر هستند. آیت‌الله آملی لاریجانی، رئیس قو قضاییه با صدور پیامی اقدام موهن اخیر علیه ساحت مقدس حضرت محمد(ص) پیامبر بزرگ اسلام را محکوم کرد و خواستار واکنش سازمان‌های بین‌المللی و مجامع اسلامی در این رابطه شد.

آملی‌لاریجانی با تاکید بر این که در این مقطع زمانی که بیداری اسلامی منطقه و بلکه جهان را فراگرفته است، عواقب این اقدام موهن درس بزرگ و فراموش‌نشده‌ای به استکبار جهانی و اذتاب آن خواهد داد، تصریح کرد: دولت آمریکا نیز نمی‌تواند به بهانه آزادی بیان از زیر بار مسئولیت این اقدام غیرقابل گذشت شانه خالی کند.

همچنین آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیامی ساخت فیلم موهن آمریکایی و توهین به ساحت پیامبر(ص) را گناه نابخشودنی خواند و واکنش متحد مسلمانان جهان را درسی تاریخی برای آینده آنان برشمرد.

وی در این پیام با اشاره به سابقه طولانی هجمه صهیونیست‌ها و دنیای استکبار به ارزش‌ها و مقدسات اسلامی تصریح کرد: این امر در سال‌های اخیر به دلیل موج بیداری اسلامی که موجب نگرانی و وحشت صهیونیست‌ها و حامیان غربی آنان شده، افزایش یافته است.

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در پیامی تاکید کرد: هتاکي به پیامبر(ص) به موج سوم بیداری اسلامی در سراسر جهان اسلام تبدیل می‌شود.

نمی‌توان به نام آزادی بیان از کنار این ماجرا گذشت

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل نیز خواستار برخورد جدی آمریکا با عوامل اصلی انتشار فیلم توهین‌آمیز به پیامبر اسلام شد و تصریح کرد: آنها نمی‌توانند به نام آزادی بیان بسادگی از کنار این قضیه بگذرند.

محمد خزاعی در گفت‌وگو با خبرنگاران، انتشار فیلم توهین‌آمیز به ساحت پیامبر گرامی اسلام(ص) را در چارچوب پروژه اسلام‌هراسی دانست و تصریح کرد: اگر کشورهای غربی و آمریکا با موارد قبلی توهین به مقدسات به طور جدی برخورد کرده بودند، شاهد اهانت اخیر نبودیم.

سفیر و نماینده دائم کشورمان اظهار کرد: از نظر کنوانسیون‌های بین‌المللی، مقررات بین‌المللی و همین‌طور منشور ملل متحد هرگونه اهانت به ادیان ابراهیمی، پیامبران و شخصیت‌های مقدس ادیان و بویژه کتاب‌های مقدس ادیان آسمانی محکوم شده و این موضوع را شما بصراحت می‌توانید در تمامی این مباحث مشاهده کنید.

سفیر و نماینده دائم کشورمان تاکید کرد: هم مبانی حقوقی و هم منشور سازمان ملل متحد راه را برای برخورد با این‌گونه اقدامات باز کرده و نه فقط مسلمانان بلکه جامعه بشری و همه ادیان الهی انتظار دارند با عوامل این توهین بشدت برخورد شود.

کلیساهای آشوری کلدانی فیلم موهن آمریکایی - اسرائیلی را محکوم کردند

اعتراض به این اقدام اهانت‌آمیز تنها منحصر به مسلمانان نبود و کلیساهای آشوری کلدانی کشورمان هم با بیانیه مشترکی این اقدام را محکوم کردند.

این کلیساها در بیانیه خود تاکید کردند که روحانیون و مسیحیان آشوری کلدانی انتشار فیلم موهن آمریکایی-صهیونیستی و

اهانت‌آمیز به ساحت مقدس پیامبر گرامی اسلام را که با استدلال بر آزادی بیان اکران شده است، بشدت محکوم می‌کنند.

در این بیانیه که به امضای خلیفه‌گری آشوری کلدانی کاتولیک تهران، اسقف اعظم رمزی گرمو، کلیسای شرق آشوری ایران، اسقف مار نرسای بنیامین، کلیسای انجیلی آشوری تهران و کشیش نینوس مقدس‌نیا رسیده آمده است: به این وسیله انزجار خود را از این اقدام غیراخلاقی و مخالف با موازین و تعالیم ادیان توحیدی اعلام می‌کنیم.